
PROVOZNÍ ŘÁD – WELLNESS ZÓNA 

LOVECKÁ BAŠTA 

 

1. Identifikace provozovny 

Název provozovatele: RI PARTNERS s.r.o. 

Sídlo: Libušská 220/234, 142 00 Praha 4 

IČO: 24777374 

Kontaktní osoba: Recepce Lovecká Bašta 

     +420 778 726 778 |       recepce@loveckabasta.com 

 

2. Popis zařízení 

Wellness zóna je součástí hotelového resortu Lovecká Bašta a zahrnuje: 

• Finskou saunu (kapacita max. 8 osob) 

• Bio saunu (kapacita max. 4 osoby) 

• Relaxační místnost 

• Sprchy 

• Venkovní vířivku (dostupná pouze při privátních rezervacích, kapacita max. 4 osoby) 

Přístup do wellness je řízen prostřednictvím přístupových karet. 

Provoz probíhá zcela bezobslužně, dálkově řízeným systémem. 

Host vstupuje na vlastní odpovědnost. V případě nouze je k dispozici SOS tlačítko. 

 

3. Provozní doba 

Wellness zóna je v provozu denně od 10:00 do 21:30 na základě platných rezervací. 

• Časový blok: 90 minut 

• Sdílené bloky: minimální obsazenost 4 osoby 

• Privátní bloky: dle dostupnosti 

• Vířivka: pouze pro privátní rezervace 

 

4. Vstupní podmínky 

Vstup do wellness zóny je povolen pouze osobám, které: 

• mají platnou rezervaci, 

• byly seznámeny s návštěvním řádem a bezpečnostními pokyny, 

• nejsou pod vlivem alkoholu či jiných omamných nebo psychotropních látek, 

• respektují hygienická a provozní pravidla. 



 

5. Odpovědnost provozovatele 

Provozovatel odpovídá za: 

• technický stav zařízení, 

• řádnou údržbu, sanitaci a čištění prostor dle sanitačního plánu, 

• viditelné zpřístupnění bezpečnostních a provozních pokynů, 

• funkčnost nouzového systému (SOS tlačítka). 

 

6. Právní ujištění a vyloučení odpovědnosti 

Vstupem do wellness zóny návštěvník potvrzuje, že se seznámil s návštěvním řádem, 

provozními a bezpečnostními pravidly a že vstupuje na vlastní odpovědnost a riziko. 

Provozovatel nenese odpovědnost za újmu na zdraví, majetku nebo jinou škodu, která vznikne 

v důsledku: 

– porušení pravidel, 

– neuposlechnutí pokynů, 

– nevhodného chování návštěvníka, 

– nebo jeho zdravotního stavu. 

Je výslovnou povinností každého návštěvníka přečíst si vyvěšený návštěvní řád a řídit se 

veškerými pokyny uvedenými v provozní a bezpečnostní dokumentaci. 

 

7. Závěrečná ustanovení 

Tento provozní řád je: 

• k dispozici na vyžádání, 

• trvale vyvěšen u vstupu do wellness zóny, 

• nedílnou součástí interní provozní dokumentace resortu Lovecká Bašta. 

 
 V Strakonicích dne: _______________ 

 Za provozovatele: _______________ 

 


